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Toplam nüfusunun %5 inin homoseksüel olduğunu bildiğimiz bir ülke liginde top koşturan 500 profosy-
önel futbolcudan25 tanesinin eşcinsel olması olasılığı var. Bu gerçeğe karşın Avusturya Liginde eşcinsel 
olduğunu açıklayan hiç bir sporcuya daha rastlanmadı.
Futbol ise „Gerçek Erkekliğin“ hem sahada, hem de tirünlerde yaşanabildiği, yaşatılabildiği arta kalan son 
kalelerden birisidir. Sahada kötü çıkarılmış bir oyun „kadınsı“ olarak damgalanır ve kadınsı davranışlara bu 
sahada yer yoktur. Bu tür davranışlar değersizleştirilerek ve dışlanarak seksizme ve homofobiye dönüşürler. 
Kötü oyuncular „karı“ ya da „ibne“ olarak tanımlanırken karşı takımın oyuncularına da „göt veren“ diye 
küfür edilir. Bunun yanı sıra defansif oyun da „karı gibi oynamak“  olarak nitelendirilir.
Bu cins maçovari tezahüratlar sadece Avusturya’ya özgü olmayıp başka yerlerdeki stadyumları da 
şenlendirmektedir. 

Kadınlar ise oyuncu olarak, izleyici olarak, klüp yöneticisi olarak, basın mensubu olarak azınlıktadırlar ve 
futbol oynayan kadınlar „erkek gibi karılar“ ya da „ sevici“ lerdir. Elbette burada sevici kadın, çekici olma-
yan ve erkeksi anlamında kullanılmaktadır.

Heteroseksüel erkeklerin eşcinsel erkeklere yaklaşmaktan duydukları korkunun büyüklüğü, futbolun be-
densel kontağa ne derece bağımlı olduğu düşünülürse o derece de ilginçleşir:  her golden sonra oyuncuların 
birbirlerine sarılmaları ve öpüşüp koklaşmaları aslında serbestir; elbette bu erkekler arasındaki bedensel 
yakınlık özgürlüğü, sadece özel yaşamlarına taşınmadığı ve „sabun almak için yere eğilme“ espirisi espiri 
olarak geçerliliğini korunduğu sürece geçerlidir. Bu konuda bir tartışmanın başlaması gerekiyor anlaşılan.

Qwien Kültür 2008 yılında yapılacak olan Avrupa Futbol Şampiyonası çerçevesinde kentte bu konuyu 
aktuelleştirerek bu organizasyona başka bir renk katmak istemektedir. Bu nedenle de Avrupa çapında bu 
konuyla ilgili bir afiş yarışması yaparak bu tabulaşmış konuyu tartışmaya açarak, kamu oyunun duyarlılığını 
artırmak istiyoruz. 

2008 Mayıs ayının sonuna kadar elimize geçecek olan afişlerden 50 tanesi bir ön jüri tarafından seçilecek-
tir. Uzman bir jüri ise bu 50 afişin içerisinden en iyi üç tanesini ve de birinciyi seçecektir. Birinci olan afiş 
basına tanıtılacak ve para ile de ödüllendirilecektir. Bunun yanı sıra ön jürinin seçtiği 50 afiş ise Avrupa 
Futbol Şampiyonası süresince Temmuz ayının ortasında yapılan „Gökkuşağı Geçitine“ (Love Parade) kadar 
sergilenecektir. 
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